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MALTA - St. Paul's Bay - obóz młodzieżowy - samolot
Kraj: Malta, miejsce: QAWRA, wiek: 14 - 19 lat, transport: Samolot rejsowy

MALTA - wyspiarskie państwo położone między Sycylią a Afryką Północną. Jest to wyspa, na której tradycja łączy się z nowoczesnością.
Znajdują się tu najstarsze na świecie świątynie oraz zamki zakonu joannitów. Co roku licznie odwiedzana wyspa przyciąga turystów
urokliwymi uliczkami, pięknymi lagunami i czystymi wodami Morza Śródziemnego. Wyspa została doceniona przez licznych reżyserów
filmowych, przez co stała się tłem do takich filmów jak: Troja, Gladiator, Hrabia Monte Christo, Starcie Tytanów, czy Gra o Tron.

QAWRA - miejscowość wypoczynkowa położona nad zatoką St. Paul's Bay, na północnym wybrzeżu Malty, ok. 20 km od stolicy wyspy -
Valletty. Dzięki swojemu położeniu jest idealnym punktem wyjścia do eksploracji wyspy. Okolice Zatoki Świętego Pawła to przede wszystkim
rejony skaliste z wyodrębnionymi piaszczystymi plażami i poszczególnymi zatokami, tworzące idealne warunki do uprawiania sportów
wodnych. Spacerując promenadą z wieloma barami i restauracjami odwiedzający mogą poczuć niesamowity wakacyjny klimat panujący na
wyspie.

JMal01/25 15.07.2025 - 22.07.2025 4090.00 PLN
JMal02/25 18.07.2025 - 25.07.2025 4090.00 PLN
2 ostatnie miejsca

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie: HOTEL IL PALAZZIN 4* - ten komfortowy hotel usytuowany jest w spokojnej dzielnicy St. Paul's Bay, zaledwie 10 minut
spacerem od plaży oraz 100 metrów od nadmorskich promenad Qawra i Bugibba. Hotel znajduje się niedaleko popularnych dzielnic
rozrywkowych oraz przystanków komunikacji publicznej, z których można z łatwością dojechać do pozostałych zakątków wyspy.
Zakwaterowanie w pokojach 2, 3, 4-osobowych z balkonem z widokiem na basen, ogród, miasto lub morze. Każdy pokój wyposażony jest w
łazienkę, TV, klimatyzację oraz ma dostęp do WiFi. Do dyspozycji jest basen, ogród, restauracja.

Wyżywienie: 2 posiłki dziennie – śniadania i obiadokolacje w formie bufetu (do obiadokolacji woda). Pierwszy posiłek obiadokolacja w dniu
przyjazdu, ostatni posiłek śniadanie w dniu wyjazdu.

PROGRAM IMPREZY

W programie zwiedzanie Oceanarium w QAWRZE oraz zwiedzanie VALLETTY !!!

1 dzień
Zbiórka uczestników na lotnisku Katowice-Pyrzowice. Odprawa bagażowo-paszportowa (rozpoczęcie odprawy na 2 godziny przed wylotem).
Planowany wylot samolotu do Valletty o godz. 15:50. Planowany przylot na lotnisko w Vallettcie o godz. 18:35. Transfer do Hotelu IL
PALAZZIN 4* w St. Paul’s Bay, zakwaterowanie w pokojach. Pierwszy posiłek obiadokolacja.

2-7 dzień
Pobyt w St. Paul’s Bay (łącznie 7 noclegów). Realizacja programu, m.in.: zwiedzanie Oceanarium w Qawrze, gdzie w zbiornikach można
zobaczyć ryby, gady, owady i płazy, głównie te, które są spotykane na Malcie. Całość uatrakcyjniają repliki zabytków znajdujących się w
wodach w okolicach wyspy. Przykładem jest chociażby łódź podwodna. Jej oryginał leży niedaleko Qawry i przyciąga dziesiątki nurków
każdego roku. Jest też pomnik Jezusa, którego pierwowzór został zatopiony na pamiątkę wizyty papieża w 1990 roku w pobliżu wysp św.
Pawła. Główną atrakcją oceanarium jest mierzący 12 metrów średnicy zbiornik gatunków z Oceanu Indyjsko-Pacyficznego. Pływają tu rekiny
(zebry, lamparta, bambusowe), płaszczki, węgorze i inne egzotyczne stworzenia. Zbiornik posiada tzw. tunel przejściowy, który pozwala
jeszcze dokładniej przyjrzeć się wszystkiemu; ponadto: piesze wycieczki po okolicy, plażowanie, kąpiele w morzu pod opieką ratownika,
korzystanie z basenu na terenie hotelu, konkursy, wieczorne wyjścia na dyskoteki w klubach (od 18 lat; bilety wstępu płatne
dodatkowo). Możliwość udziału w wycieczkach fakultatywnych (dodatkowo płatnych, realizowanych przez lokalnego kontrahenta).

8 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi. W godzinach południowych przejazd do VALLETTY, stolicy wyspy, gdzie dominuje architektura i
zabudowa z okresu, kiedy wyspa należała do zakonu kawalerów maltańskich; zespół miejski w całości wpisany jest na Listę UNESCO, spacer
po mieście: Pałac Wielkich Mistrzów oraz skwer św. Jerzego do Portu, z którego roztacza się zapierająca dech panorama miasta. Transfer na
lotnisko. Odprawa bagażowo-paszportowa. Planowany wylot z Valletty o godz. 19:20. Przylot na lotnisko Katowice-Pyrzowice o godz. 22:00.

PROGRAM FAKULTATYWNY

GOZO - COMINO - BLUE LAGOON – połączenie wycieczki autokarowej i rejsu statkiem. Gozo to druga największa wyspa Malty, słynie z
urokliwych krajobrazów, ciekawych zabytków, starożytnej historii oraz kameralnej, wakacyjnej atmosfery. Przepłynięcie na Wyspę Comino
leżącą przy krystalicznie czystych wodach Blue Lagoon – możliwość pływania i plażowania. Wycieczka całodniowa. Cena ok. 80 EUR +
własne wydatki.
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Wycieczka realizowana przy min. 30 uczestnikach.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 7 noclegów, wyżywienie, opiekę kadry pedagogicznej, opiekę ratownika, maltańską opiekę medyczną, przelot samolotem w
klasie ekonomicznej, opłatę za bagaż rejestrowany do 10 kg oraz bagaż podręczny, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL do 30.000 EUR,
NNW do 15.000 zł, bagaż do 1.000 zł + CP (Signal Iduna S.A.), składkę na TFG i TFP.

Cena nie zawiera: wycieczek fakultatywnych, dopłaty do połączeń antenowych, obowiązkowej opłaty 50 EUR/os. na transfer lotniskowy,
zwiedzanie Oceanarium w Qawrze oraz zwiedzanie Valletty, świadczeń niewymienionych w ofercie.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT:
Samolot - linie lotnicze WIZZ AIR. Przelot Katowice - Malta - Katowice.
Cena z Katowic.
Dopłata za wyjazdy z miast: Kraków +170 zł, Łódź +320 zł, Warszawa +320 zł, Wrocław +320 zł. Transfery realizowane przy min. 6
uczestnikach.

miejsce adres wyjazd powrót cena
KATOWICE Lotnisko Pyrzowice 15:50 22:00 0,00 zł.
KRAKÓW do potwierdzenia 00:00 00:00 170,00 zł.
ŁÓDŹ do potwierdzenia 00:00 00:00 320,00 zł.
WARSZAWA do potwierdzenia 00:00 00:00 320,00 zł.
WROCŁAW do potwierdzenia 00:00 00:00 320,00 zł.
Uwagi: dojazdy antenowe (na potwierdzenie) realizowane przy min. 6 uczestnikach

INFORMACJE DODATKOWE

Ważne informacje:

prosimy o zabranie ważnego paszportu lub dowodu osobistego (min. 3 miesiące od daty powrotu),
uczestnik może zabrać na pokład jedną sztukę bagażu rejestrowanego do 10 kg oraz jedną sztukę bagażu podręcznego do 10 kg o
wymiarach 40x30x20 cm wg warunków przewoźnika,
godziny wylotów do potwierdzenia na 48h przed rozpoczęciem imprezy,
należy posiadać kwotę 50 EUR/os. na transfer lotniskowy, zwiedzanie Oceanarium w Qawrze oraz zwiedzanie Valletty.

WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE ZDROWIA UCZESTNIKÓW

Dokonując rezerwacji i zawierając umowę Klient zapewnia, że stan zdrowia fizycznego i psychicznego wszystkich zgłoszonych w rezerwacji
uczestników pozwala na uczestnictwo w imprezie turystycznej i nie powoduje konieczności podjęcia przez organizatora dodatkowych
przygotowań związanych z zapewnieniem należytej opieki. W przypadku gdyby stan zdrowia fizycznego, przebyte choroby psychiczne
(również w przeszłości), choroby przewlekłe lub przyjmowane na stałe leki wymagały po stronie organizatora przygotowania w zakresie
zapewnienia bezpieczeństwa i odpowiedniego składu wychowawców, Klient zobowiązany jest do poinformowania organizatora o tym fakcie
w dacie zawarcia umowy (w formie pisemnej pod rygorem nieważności – np. e-mail).

Organizator zastrzega, że w przypadku nieprzekazania istotnych informacji o stanie zdrowia uczestników, może nie móc zapewnić
odpowiedniej opieki, co byłoby możliwe gdyby informacja została przekazana z odpowiednim wyprzedzeniem. Konsekwencjami takich
sytuacji może być zatem, w pewnych okolicznościach, obciążony Klient.

Organizator zastrzega również, że zgodnie z OWU Bezpieczne Podróże Signal Iduna S.A. z dnia 29.09.2021r. ochroną ubezpieczeniową nie
są objęte zdarzenia mające związek z zażyciem narkotyków lub innych środków odurzających oraz zdarzenia mające związek z zaburzeniami
psychicznymi. W takich przypadkach ewentualnymi kosztami może być obciążony opiekun prawny dlatego Organizator zaleca rozważenie
wykupienia dodatkowego ubezpieczenia w szczególności dotyczącego zdarzeń mających związek z zaburzeniami psychicznymi, jeżeli dotyczy
to uczestnika. W celu ustalenia możliwości dodatkowego ubezpieczenia prosimy o kontakt z Organizatorem.”

WYMAGANE DOKUMENTY

ważny paszport lub dowód osobisty

DOPŁATY / PROMOCJE

Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty1.
Ubezpieczenia Signal Iduna koszty rezygnacji + koszty przerwania uczestnictwa w imprezie (dla chętnych, nie obejmuje chorób2.
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przewlekłych): 4.50 %
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.

Organizator: JAWORZYNA TOUR Kaczmarczyk Wilk spółka jawna


